ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 24 Stycznia 1884 roku.

№ 4

12 (24) Stycznia 1884 r.

Piąty międzynarodowy targ zboża we Lwowie.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 3).

Wystawa chmielu w Saaz w Czechach. — Niektóre ustępy ze sprawozdania o téj czeskiej wystawie. — Próbki na niéj galicyjskiego chmielu. — Jaką tam wadę naszemu chmielowi zarzucano. — Drutowa uprawa chmielu. — Jéj korzyści.